根据宁波市前期物业招投标有关文件规定，“应嘉
丽园北侧村民安置房项目(康丽花园)”以公开招标的方
式选聘前期物业服务企业。“应嘉丽园北侧村民安置房
项目(康丽花园)”由宁波市江北区庄桥街道办事处开发
建设。该项目位于宁波市庄桥街道康庄北路以东，应家
经济适用房北侧。物业类型为住宅，总建筑面积为
53976.51平方米。招标有关事项通知如下：

1、招标单位：宁波市江北区庄桥街道办事处；
2、招标对象：具有国家三级 （含暂三级） 及以上

资质证书的物业服务企业；
3、报名日期：投标申请人请于 2017 年 6 月 23 日 9:

30--10:30，携以下资料到江北区物业管理办公室报名：
（1）投标申请书；（2）物业管理资质证书和营业执照（复印

件）；（3）企业概况；（4）拟派出的项目负责人简历、上岗证
书、学历、信用证明、信用档案（如有需提供）、业绩等证明
材料（原件、复印件）；（5）法定代表人委托代理人的，需提
交授权委托书；（6）本市行政区域外的物业企业参加报名
时需提交《外地物业服务企业进甬登记备案表》；（7）获招
标人推荐的需提交招标人出具的推荐书；（8）经现场资格
预审合格的投标单位向江北区物业办提交壹万元投标保
证金。所有复印件材料加盖企业公章。

若投标单位超过 5家，则由公证人员监督、招标单
位抽签决定不多于5家物业服务企业竞标。

联系人：吴先生
联系地址：江北区正大巷8号
联系电话：0574-87675530

关于“应嘉丽园北侧村民安置房项目(康丽花园)”
前期物业管理服务招标公告

1.工程概况：配套改造约 600平方米；预算经费：60万；项目
工期：45天；项目地点：宁波大榭；质量要求：国家施工验收规范
一次性验收合格；招标范围：施工图全部内容。

2.投标人条件：①单位资质：房屋建筑工程施工总承包三级
及以上或装饰装修专业承包三级及以上；②项目经理资质：建筑
工程专业贰级及以上注册建造师。

3.信誉要求：投标人或其拟建项目经理在公示期内必须无
不良行为。

4.财务要求：财务、业绩良好。
5.报名地点：宁波市大榭开发区海城路 1号 92858部队营房

科。
6.报名材料：介绍信、授权委托书、代理人身份证复印件各

一份，公司资质材料、项目经理执业资格证书、身份证复印件各
一份。

7. 报名时间：2017 年 6 月 17 日-21 日上午 8:00-11:00，下午
14：30-17:00。

8.联系方式：
招标单位：92858部队岸勤部
联系人：丁文林
电话：27743387、13185905831

饮食保障模式优化试点配套工程招标公告

为筹建老酒博物馆，斥巨资开展“老酒”征集鉴赏活动，通
过活动的开展，意在宣扬中国酒文化的同时，还免费为宁波市
民免费鉴定评估，如有成交意向者可现场开出比其他机构更具
诚意的价格收购。

本次活动公开、公正、公平
征集范围：1953－2012 年老茅台酒、五粮液；2000 年前郎

酒、董酒、泸州老窖、剑南春、虎骨酒、安宫牛黄丸、老阿胶、冬虫
夏草、老钱币等各地区名酒。如有市民不方便者，可上门收购。

活动时间：6月15日－6月19日
咨询热线：宁波主会场 15221807307，18133168128；慈

溪、余姚、宁海、象山服务电话：13151181830
地址：解放南路188号 新园宾馆九楼901会客室，一楼有

专人接待（地铁1号线鼓楼站H号 地铁2号线城隍庙站A号）
公 交 ：6/28/30/50/118/305/501/503/518/622/637/804/809/812/819/3/
12/238/363/364/516/527/821/206路到解放南路大梁街口下车即到

一瓶陈年名酒价值不一般，不信你就过来看
为 筹 建 北 京 陈 年 老 酒 收 藏 馆 而 来

截至本周六，牵动全城家长和考生的中高考正式落
下帷幕。今年是浙江省实行新高考政策的第一年，最本
质的变化是学生对于自己未来的专业走向有了自主选择
权，即根据自己的专业，再选择与分数相匹配的学校。
大家都焦急地等待着第一波高考成绩的放榜。

对于中考的孩子来说，新政策也同样影响着现阶段
的学习方向和未来的升学择校问题。

今年上半年，宁波国际高中的入学名额也出现了
“一位难求”的现象，初中学生和家长纷纷考虑安排孩
子进入国际班进行学习，从各方面提升孩子的学习能力
和综合素质。

6月25日，本报携手宁波瀚森教育针对中高考后的
考生和家长，举办一场国际升学择校名师讲座。各界名
师汇聚现场，分阶段、全方位地为家长与考生解答升
学、择校方面的问题。

中考后，普通高中及国际班的升学选校指导

此次讲座特邀宁波诺丁汉附属中学、宁波国际学校
相关负责老师主讲“中考后，普高、国际班的未来升学
及选校指导”。宁波诺丁汉附属中学、宁波国际学校是
万里教育集团旗下的主打“高端”、“国际”、“小班化”
的高端寄宿制学校。

高考后，如何短期衔接国外名校本科

高考结束后，很多家长面临孩子对国内心仪院校没
有十足入学把握的情况，为了给家长与学生提供更多的
选择，本报邀请了宁波瀚森教育 10 年资深升学指导老
师朱妮君为甬城的家长和考生带来“高考后，如何在短
期内衔接国外名校本科”的主题讲座。

宁波瀚森教育是一家集留学、培训、移民、合作办

学为一体的教育机构，创立于 1999 年。18 年的办学历
程成功为上万名学子圆梦海外名校，收获了甬城家长及
学生的高度信任。

我的妈妈经：从镇海中学到百万年薪精英之路

本次讲座还邀请到了原农行二级支行行长任永萍女
士分享她对孩子的培养经验。她的孩子高中就读于镇海
中学，本科就读于澳洲国立大学与新加坡国立大学。本
科毕业后进入上海渣打银行，从事分析师工作，三年内
从普通留学生晋升为年薪百万的金融界精英。

活动时间：6月25日 （下周日）
活动地点：宁波新世界城市客厅 2F （江东北路与

中山东路交汇处宁波新世界）

一个成绩，多种入学选择
6月25日国际升学择校名师讲座开始预约报名

现场讲座安排：
13:30-14:00

知名高中相关负责老师——中考后，普通高中

及国际班的升学选校指导

14:00-14:30

朱妮君 （10年资深升学指导老师） ——高考

后，如何短期内衔接英澳等国外本科

14:30-15:00

任永萍 教育经验分享——“从镇海中学到年

薪百万精英之路”

报名热线：18858040655
87682193

华东物资城机电市场价格行情
物资名称

电动叉车

闸阀

液压气动

紧固件

轮胎

规格型号

各种型号

各种型号

各种型号

各种型号

各种型号

品牌

西林

光晋

迈尔锐

上海哈迪威

佳通米其林

价格

电询

电询

电询

电询

电询

联系电话

13586688068

13867893400

13738829727

13336688790

13336683603 日期：2017年6月16日

因行情变化，以当日报价为准。产品种类繁多，欢迎垂询、交易。

电气

起兴电缆
豫中砂轮
辐射管

铸铁排水管

各种型号

各种型号
各种型号
各种型号
各种型号
瑞兴利

西门子
欧姆龙

厂方直销
厂方直销
厂方直销

厂方直销

电询

电询
电询
电询

电询

13008996408

13732178365
13336628653
13906680771

18157429706

地址：宁波鄞州区宁穿路535号
电话：87800666

A9 NINGBO DAILY文体新闻//广告
2017年6月16日 星期五
责任编辑/王 路 电话/87682816

本报讯（记者崔小明 通讯员
房炜） 7 月 1 日是中国共产党成立
96 周年的日子。昨天,记者从市演
艺集团获悉，民族歌剧 《呦呦鹿
鸣》将于6月30日、7月1日、7月
2 日在原凤凰剧院 （甬港南路 245
号） 连演三场，并提供 200张票邀
请市级及以上优秀党员和优秀党务
工作者免费观看。该活动由市委宣
传部、市直属机关党工委、市文化
广电新闻出版局联合主办，市演艺
集团和宁波日报社共同承办。

据了解，歌剧《呦呦鹿鸣》以
2015 年诺贝尔生理学或医学奖获
得者、宁波籍科学家屠呦呦的事迹
为素材，讲述了她专注中草药研
究，潜心医学开拓，执著于救死扶
伤、民族复兴伟大梦想的故事。歌

剧以屠呦呦及家人的内心独白演
唱，来表达她对事业、对爱人、对
父亲、对病人，特别是对祖国的深
厚感情。该剧采用民族歌剧的艺术
形式，音乐优美、编排巧妙，通过
现实主义题材的创作，歌唱祖国、
礼赞英雄，培育和弘扬社会主义核
心价值观，唱响爱国主义主旋律。

该剧由宁波市演艺集团制作，
演艺集团和宁波交响乐团联合演
出，宁波大学、宁波教育学院、宁波
老年大学合唱团共同参演，是浙江
省历史上首部原创的本土民族歌
剧，充分体现了宁波文化艺术的气
质和格局，已被列入浙江省、宁波市
精品工程扶持项目。据了解，该剧的
主创阵容汇集了戏剧界的众多“大
腕”，海政文工团青年歌唱家、国家

一级演员吕薇担任主演，原中国铁
路文工团副总团长、第八届中国音
乐家协会副主席孟卫东负责作曲，
中央戏剧学院原副院长廖向红担纲
导演，一级编剧、中宣部文化名家暨

“四个一批”人才咏之等负责编剧，
中央歌剧院常任指挥朱曼任指挥，
国家一级舞美设计师戴延年任舞美
设计，中央戏剧学院舞台美术系教
授胡耀辉任灯光设计。该剧 5 月 30
日首演，之后 5 月 31 日、6 月 1 日连
演两场，三场演出场场爆满，受到业
界充分肯定，观众给予普遍好评。

即日起，全国、省级、市级优
秀党员和优秀党务工作者可以携带
有效证件 （奖状、身份证） 到宁波
市甬港南路 245号凤凰剧院办公室
登记报名领取剧票，每位优秀党员

或党务工作者可以获赠 2张票，先
到先得，赠完即止。同时，主办单
位对全市组织观看的企事业单位予
以团购优惠。详细情况可以致电
0574-87732290进行咨询。

我省首部民族歌剧
《呦呦鹿鸣》献演党的生日
200张票赠送市级及以上优秀党员、优秀党务工作者

本报讯（记者姬联锋） 宁波市
演艺集团一行 40 多人今天赴港，
将于本周六、周日在香港大会堂和
荃湾大会堂演出两场舞剧《十里红
妆·女儿梦》。这两场演出是 2017

“根与魂——浙江省非物质文化遗
产展演”活动的一部分。

2011 年，市演艺集团就曾赴
港演出，当时在香港文化中心连演

三场，场场爆满，这次是市演艺集
团第二次赴港演出。据了解，市演
艺集团根据香港的演出场地对演出
进行了调整，对演员的表演提出了
更高的要求。

从 2011 年起，国家文化部与
香港特区政府民政事务局在香港合
作推出“根与魂——非物质文化遗
产展演”活动，旨在向香港社会全

面、立体、集中展示内地非物质文
化遗产的资源状况、珍贵价值和保
护成果。

今年的 展 演 活 动 6 月 6 日 开
幕，将持续到 19 日，撷取了浙江
省具有代表性的非物质文化遗产
精品，以器物展示、现场工艺展
演、传统戏剧、曲艺和音乐表演
以及现场技艺传授等形式，按照

“江南人家”厅堂、书斋、厢房、
厨房、后花园布局风格为路径，
分场景、分版块为香港观众呈现
了江南人家的精彩生活片段。展
演期间，主办方还举办了互动交
流、非遗进校园、讲座等配套活
动，为香港市民了解浙江省丰富
多彩的民俗文化提供了难得的机
会。

市演艺集团赴港演出

《十里红妆·女儿梦》将再度点亮东方明珠

据新华社雅加达 6月 14日电
（郑世波） 印度尼西亚羽毛球公开
赛 14 日进行正赛男单和男女双的
首轮争夺。国羽男单谌龙、石宇
奇 和 赵 俊 鹏 顺 利 进 入 下 一 轮 比
赛，男双和女双分别有 3 对组合
战胜对手晋级。全满贯得主林丹
爆冷以 02 输给对手，惨遭“一
轮游”。

奥运冠军、8 号种子谌龙当天
迎战德国选手兹维布勒，比赛一开

始谌龙就处于领先地位，并一直不
给对手追赶的机会。谌龙仅用 45
分钟就以两个 21 14 轻松取胜，
晋级男单 16 强。他下轮将和东道
主选手乔纳坦相遇。

林丹首轮迎战中国台北选手王
子维。比赛开始阶段林丹处于领先
地位，但进入中段后林丹失误增
多，最终以 1621 输掉首局。第
二局林丹开局就以大比分落后，中
局虽然奋力追赶，但由于前期失误

太多，最终以1821输掉比赛。
石宇奇当天以 20 轻松拿下

韩国老将李炫一；赵俊鹏战胜队友
黄宇翔晋级。

男双国羽共有四对组合出战，
其中鲁恺／郑思维在开打前退赛。
3号种子李俊慧／刘雨辰只用29分
钟就以 2118 和 2113 轻松拿下
中国香港组合柯展聪／邓俊文。张
楠／刘成连下两城，以 2117 和
2112 力克马来西亚组合张御宇

／王耀新。5号种子柴飚／洪炜苦
战三局险胜新加坡的克里斯南塔／
维贾亚。

女双方面，黄雅琼／于小含爆
冷以217和2220淘汰日本的奥
运冠军、头号种子松友美佐纪／高
桥礼华。5号种子陈清晨／贾一凡
激战三局险胜马来西亚组合邹美君
／李明艳。骆赢／骆羽在首局失利
的情况下连扳两局逆转险胜印尼的
伊玛努埃拉／拉玛汉蒂。

印尼公开赛正赛：林丹爆冷“一轮游”

据新华社伦敦 6 月 14 日
（记者梁希之） 中国画家张华锋
13 日晚在英国伦敦大英博物馆
举办题为“诗画江山”的个人艺
术作品展，展出18幅代表作品。

中国驻英国大使馆教育处公
使衔参赞王永利，来自英国皇家
艺术学院、伦敦艺术大学等英国
知名艺术院校的教授，英国各大
拍卖行代表和华人艺术家等 100
多人出席了展览。

张华锋在画展上说，他擅长运
用中国传统绘画技艺进行创作，比
较推崇明代书画家董其昌的哲学

理念。“董其昌认为绘画应是一种情
感释出，而非纯粹对物体的模仿，这
与更崇尚自然主义的传统西方艺术
理念迥异。”张华锋说，“我相信这次
艺术展将加强东西方的艺术交流，成
为彼此美学碰撞的契机。”

伦敦亚洲艺术周总监弗吉尼
娅·赖特在致辞中说，过去几年伦
敦市场对中国当代艺术作品兴趣渐
浓，销售额明显增长，中国政府大
力支持构建充满活力的新艺术文化
环境也让人备受鼓舞。她非常高兴
参加张华锋作品展，希望深入探索
其作品的艺术魅力。

张华锋艺术作品展
在大英博物馆举行

本报讯 （记者陈青） 近日，
我市儿童文学作家郁旭峰创作的
儿童诗绘本《雨点儿写字》由黑
龙江少年儿童出版社出版发行。
这是他继 《树是风狂热的歌迷》
出版之后的第二部诗集。

该书收录了郁旭峰近年创作
的 45 首诗作，还收录了他童诗
教学实践的经典案例，既有童趣
盎然的诗歌作品，也有新潮实用
的教学设计，不仅适合师生共同
阅读，还能作为教师童诗教学的
指导用书。全书由插画家专门为
每一首诗配图，图文并茂，外观
和内质皆佳，一经出版就引起了
业界人士的广泛关注。

《雨点儿写字》 是北京师范
大学“中国儿童阅读提升计划”
和“京师家长学堂”项目成果，

该书由著名儿童文学作家、国际安
徒生奖获得者曹文轩推荐，著名儿
童文学作家、鲁迅文学奖获得者谭
旭东作序。

郁旭峰系中国儿童文学研究会
会员，曾获 2015 年冰心儿童文学
新作奖、第六届全国优秀童谣奖、
浙江省童谣大赛一等奖，在《中国
校园文学》《小朋友》 等报刊发表
诗文300余篇，30余篇入选 《中国
儿歌大系》《中国最美童诗》《新教
育晨诵》等选本。他更是一位诗教
先行者，近 20 年来孜孜耕耘于儿
童诗花园，不仅让一批批孩子喜欢
上了诗歌，还让北仑区实验小学成
为全国驰名的诗歌特色学校。据
悉，郁旭峰入选 2017 年宁波市文
联重点文艺创作项目的儿童诗集

《呼噜是一首歌》也将在年底出版。

郁旭峰儿童诗绘本出版

本报讯 （记者姬联锋） 昨
日，市足球协会举办了一场足球
亲子活动，来自海曙区竹福园幼
儿园的近 30 名小朋友和爸爸一
起，在宁波市足协青训营海曙区
青少年训练基地一起玩起了足球
游戏。

竹福园幼儿园是我市的足球
特色幼儿园之一，市足球协会委派
的教练每个工作日的上午都会去
该校给小朋友们上足球课，对足球
兴趣浓厚的小朋友还可以报名参
加市足协青训营周末的培训。在昨
天的活动现场，小朋友和爸爸一起

练习热身，一起玩绕杆射门等足球游
戏，现场气氛很融洽。

李函育是竹福园幼儿园大班的
小朋友，练习足球已经一年多了。
李函育的爸爸李立告诉记者，他是
一个球迷，希望从小培养儿子运动
的习惯，所以很支持他在幼儿园练
习足球。“他怕累，我会鼓励他，
踢得好有奖励。现在他能做一些基
本动作，也懂一些规则。”李立
说。他表示，自己平常工作很忙，
很少有这么长的时间和孩子一起玩
足球，希望这样的活动能多举办，
可以更好地培养父子之间的感情。

我市举办足球亲子活动